PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL N.º 001/2022/ SADF/PMAT

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Edital de N° 001/2022,

senhora Sandra Souza Elizeche, no uso de suas atribuições legais, divulga a

relação de inscrições indeferidas no Processo Seletivo de Estagiários,

conforme relação abaixo especificada:

Nº Nome  Escolaridade Prot. Justificativa

1 Adriana Beltrame Neves  Ens. Médio – 2º Ano 028 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

2 Anahí Fernandes dos Santos Ens. Médio – 2º Ano 086 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

3 André Fillipe de O. Silva Ens. Superior 077 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

4 Bianca Christine da Silva Alves Ens. Médio – 3º Ano 012 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

5 Carolina Batista da Silva Ens. Superior 069 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

6 Cauã Rosa da Silva Evangelista Ens. Fundamental – 8º 070 - Não cumpriu item “a”,

cláusula1.1;

7 Daniela Ramos da Silva Mota Ens. Superior 025 - Faltou item “b” e “d”,

cláusula 2.2;

8 Esther Rodrigues Almeida dos Santos Ens. Méd. – 2º e 3º Ano 034 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

9 Filipe Silva Lima Ens. Médio – 3º Ano 036 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

10 Flávio Nascimento de Lima Ens. Médio – 3º Ano 051 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

11 Hagna Kalline Oliveira Barbosa Ensino Superior 043 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

12 Hanna Hellen Silva Fernandes Ens. Superior 005 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

13 Karina de Oliveira Roza Ens. Superior 011 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

14 Maria José da Silva Santos Ens. Superior 017 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

15 Maria Marta da Silva Moraes Ens. Médio – 2º Ano 052 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

16 Pedro Junior da Silva Ens. Fund. – 9º Ano 033 - Não cumpriu item “a”,

cláusula1.1;

17 Ranyelle Andrade Batista Ensino Superior 040 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

18 Rosani Maria Paggi Diomedesse Ens. Médio – 3º Ano 046 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

19 Ruan Arthur Rodrigues dos Santos  Ens. Médio – 2º Ano 068 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

20 Vitor Bernardo da Silva Ens. Superior 026 - Faltou item “d”, cláusula 2.2;

Alto Taquari-MT, 06 de julho de 2022.

Sandra Souza Elizeche

Presidente da Comissão - Portaria nº 336/2022